INFRA S.A.
PRESIDÊNCIA

COORDENAÇÃO PNUD - PROJETO BRA 13/013

PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE RECEBIMENTOS DE CURRÍCULO VITAE - PROCESSO SELETIVO EDITAL nº 2023/012

COMUNICADO

O Diretor Nacional do Projeto PNUD BRA 13/013, atendendo solicitação da Superintendência de Inteligência de Mercado – SUINM desta INFRA S.A., torna público
a prorrogação do prazo de recebimento de Currículo Vitae para o dia 01/12/2023, visando atender o PROCESSO SELETIVO EDITAL 2023/012, Código 2023/012 –
Consultor, na modalidade produto, Especialista Sênior em Estudos de Viabilidade Técnica, Econômica e Ambiental para Zonas de Processamento de Exportação
(ZPE).

MARCELO VINAUD PRADO
Diretor Nacional do Projeto

PNUD BRA 13/013